平成 29 年 7 月 11 日

浦和西高等学校サッカー部ＯＢ会会員・保護者様

浦和西高等学校サッカー部

ＯＢ会会長  池田 明史

 保護者会会長 田中 学

全国高校総合体育大会参加者バス乗車希望者受付のご案内

 平素より浦和西高等学校サッカー部保護者会の活動に、ご理解とご協力賜り

厚くお礼申し上げます。

この度、学校側の協力もいただき、大型バスの手配をすることができました。

つきまして、バス乗車希望者を募集いたします。

保護者会としましては、より多くの声援を届けたいと考えております。皆様

のご参加をお待ち申し上げます。

記

【募集詳細】

①大会日程(2回戦まで)

 ○1回戦 VS 東北学院 (宮城県第２代表)

  平成 29 年 7 月 29 日(土) 9:30～【ひとめぼれスタジアム宮城】

 ○2回戦 VS 京都橘(京都府)・帝京大可児(岐阜県)の勝者

  平成 29 年 7 月 30 日(日) 9:30～【仙台市泉サッカー場】

②応援ツアー行程表（別紙参照）

  ※前日発(車中泊)：試合終了ごとに帰県

③募集人数

  各日 90 名(1・2回戦ともに、大型バス 2台確保しています)

  ※先着順にて受付いたします。

定員を超え乗車できない方は、各自で移動手段を手配ください。

④参加費

  参加人数により、各日変動します。予めご了承ください。

  人数確定後、参加者へ改めてご連絡いたします。

   (参加費目安：1日あたり 10,000～20,000 円程度)

⑤申込期限

  7 月 17 日(月)18 時までに、田中へメールにてご連絡ください。

  メールアドレス：tanaka.manabu.2317@gmail.com

  返信内容：参加希望日・参加者名(全員分)・代表者連絡先

以上